―本件に関するお問い合わせ―

株式会社京橋アートレジデンス 経営企画部

 TEL 03-6228-6615

2025 年 9 月 26 日

各位

株式会社京橋アートレジデンス

「CASA PIAZZA 目黒大岡山」販売開始のお知らせ

当社は、東京都目黒区に建設中の資産形成用賃貸マンション「CASA PIAZZA 目黒大岡山」の販

売を開始しますので、お知らせいたします。

「CASA PIAZZA（カーサ ピアッツァ）目黒大岡山」は、東急目黒線・大井町線「大岡山」駅

から徒歩 9 分、東急東横線「都立大学」駅から徒歩 13 分に位置しており、都心主要エリアへも

スムーズにアクセスができ日々の生活が快適な立地です。

周辺には「東急ストア大岡山店」など日常の買い物に便利なスーパーが揃い、暮らしやすい環

境が整っています。駅前には「大岡山北口商店街」をはじめとする商店街や飲食店があり、日常

の暮らしを支える施設が充実しています。

また、「大岡山公園」をはじめとする緑豊かなスポットや大学キャンパスも近隣にあり、都市の

利便性と落ち着いた暮らしやすさが調和する住環境です。

＜物件概要＞

物 件 名：CASA PIAZZA 目黒大岡山

所 在 地：目黒区大岡山１丁目１番以下未定（住居表示）

交  通：東急目黒線・大井町線「大岡山」駅 徒歩 9 分

東急東横線「都立大学」駅 徒歩 13 分

構造・規模：鉄筋コンクリート造 4 階建

総 戸 数：10 戸

間 取 り：1R・1LDK・2LDK

建物竣工：令和 7 年 10 月予定